12023.8
1mmピッチ 2列 低背型 多極 基板対ケーブル用コネクタ
DF20シリーズ
本製品を車載用途などの高い信頼性が求められる機器にご使用の場合は、弊社までお問い合わせください。
■特長
■用途
1. 狭ピッチ、低背設計
ピッチを1.0mmと狭ピッチにし、且つかん合高さを基板上ストレートタイプ

R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
3
DF20シリーズ●1mmピッチ 2列 低背型 多極 基板対ケーブル用コネクタ
■圧着端子
製品番号 HRS No. 処理
適合電線（すずめっき軟銅線）（注1）
UL 電線サイズ 芯線構成 計算断面積 被覆外径（注2）
DF20F-2830SCFA(**) 686-0042-6 ** 金めっき 1571（細線） AWG#28
AWG#30
7本/0.127mm
7本/0.1mm
0.089mm2
0.055mm2
0.54～0.6mm（0.58mm）
0.54～0.6mm（0.56mm）
DF20F-3032SCFA(**) 686-0043-9 ** 金めっき 1571（細線） AWG#30
AWG#32
7本/0.1mm
7本/0.08mm
0.055mm2

. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
4
DF20シリーズ●1mmピッチ 2列 低背型 多極 基板対ケーブル用コネクタ
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 備考
DF20EF-10DP-1V（52） 686-0055-0 52 10 14.0 17.3 16.6 ----
ガイドポスト：無
DF20EF-20DP-1V（52） 686-0056-0 52 20 19.0 12.3 11.6 ----
DF20EF-30DP-1V（52） 686-0057-0 52 30 14.0 17.3 16.6 ----
DF20EF-40DP-1V（52） 686-0058-0 52 40 19.0 22.3 21.6 ----
DF20EF-50DP-1V（52） 686-0053-0 52 50 24.0 27.3 26.6 ----
DF20EG-10DP-1V（52） 686-0059-0 52 10 14.0 17.3 16.6 15.7
ガイドポスト：有
DF20EG-20DP-1V（52） 686-0060-0 52 20 19.0 12.3 11.6 10.7
DF20EG-30DP-1V（52） 686-0061-0 52 30 14.0 17.3 16.6 15.7
DF20EG-40DP-1V（52） 686-0062-0 52 40 19.0 22.3 21.6 20.7
DF20EG-50DP-1V（52） 686-0054-0 52 50 24.0 27.3 26.6 25.7
（注1）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（1リール ： 1,000個梱包）
（注2）エンボス梱包品には、吸着用のキャップが付きます。
■ダブルロウ ストレートピンヘッダー
B推奨基板パターン図

. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
5
DF20シリーズ●1mmピッチ 2列 低背型 多極 基板対ケーブル用コネクタ
単位 ： mm
製品番号 HRS No. 極数 A B C D 備考
DF20F-10DP-1H（52） 686-0027-2 52 10 24.0 27.5 26.2 25.8
ガイドポスト：無
DF20F-20DP-1H（52） 686-0028-5 52 20 29.0 12.5 11.2 10.8
DF20F-30DP-1H（52） 686-0029-8 52 30 14.0 17.5 16.2 15.8
DF20F-40DP-1H（52） 686-0030-7 52 40 19.0 22.5 21.2 20.8
（注）エンボス梱包品は、リール数にてご注文ください。（1リール ： 1,000個梱包）
3.
8
±

. A
ll
R
ig
ht
s
R
es
er
ve
d.
6
DF20シリーズ●1mmピッチ 2列 低背型 多極 基板対ケーブル用コネクタ
製品番号 極数 A B C D
DF20EF（G）-10DP-1V（52） 10 16 -------- 17.5 16.4
DF20EF（G）-20DP-1V（52） 20 24 -------- 11.5 24.4
DF20EF（G）-30DP-1V（52） 30 32 28.4 14.2 32.4
DF20EF（G）-40DP-1V（52） 40 44 40.4 20.2 44.4
DF20EF（G）-50DP-1V（52） 50 44 40.4 20.2 44.4
DF20F-10DP-1H（52） 10 16 -------- 17.5 16.4